ДОГОВОР № __
НА ПРОВЕДЕНИЕ ПОГРУЗО-РАЗГРУЗОЧНЫХ РАБОТ

               г.Владивосток                                                                                  «__» ________ 2018г.

Общество с ограниченной ответственностью «Экспресс-Восток», именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице генерального директора Корноухова Юрия Владимировича, действующего на основании Устава с одной стороны и ________________________________________ , именуемое в дальнейшем ЗАКАЗЧИК,  в лице ___________________________, действующей на основании Устава, заключили договор о ниже следующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.  Договор регламентирует отношение сторон и порядок расчета при производстве                                                          ИСПОЛНИТЕЛЕМ погрузо-разгрузочных работ.

			ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
2.1.1..Производить погрузо-разгрузочные работы в полном объёме в соответствии с установленными нормами.
2.1.2. Производить погрузо-разгрузочные работы по гибкому графику.
2.1.3. Погрузо-разгрузочные работы осуществлять квалифицированным персоналом, прошедшим проверку знаний по охране труда.
2.2.ЗАКАЗЧИК обязуется:
2.2.1.Предостовлять для работы заявку.
2.2.2.Своевременно информировать исполнителя о предстоящих объёмах работ и производить совместное планирование предстоящих работ.
2.2.3.Осуществлять своевременную постановку подвижного состава, автотранспорта     под погрузку-выгрузку во избежание простоя бригады.

		СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПРОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1.Работы и услуги, выполняемые по заявке ЗАКАЗЧИКА, оплачиваются безналичным путем, по выставленным счетам от  ИСПОЛНИТЕЛЯ.
3.2.ЗАКАЗЧИК производит оплату  в полном объёме не менее чем за сутки до начала работ.
3.3. В случае просрочки оплаты ЗАКАЗЧИКОМ  услуг и расходов по настоящему договору, ЗАКАЗЧИК уплачивает пеню в размере 0,5% от невыплаченной суммы за каждый день просрочки.

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.ИСПОЛНИТЕЛЬ и ЗАКАЗЧИК несут ответственность за выполнение или ненадлежащее выполнение договорных обязательств.
4.2.Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств по договору, обусловленными обстоятельствами непреодолимой силы.
4.3. Сторона, которая не исполняет своих обязательств по договору, должна уведомить другую сторону в письменной форме о препятствии и его влиянии на исполнение обязательств по договору.
4.4.Споры  между сторонами подлежат разрешению путем переговоров.
4.5.Изменения и дополнения условий договора производятся в письменной форме и подписываются обеими сторонами.

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и является действительным до  31.12.2018г. включительно. Если не одна из сторон за 30 дней до истечения срока действия Договора не уведомит другую сторону о прекращении Договора, то Договор пролонгируется на каждый последующий календарный год.
5.2.При не выполнении обязательств по данному договору одной из сторон, другая сторона вправе в одностороннем порядке расторгнуть договор, предупредив об этом в письменной форме не менее чем за 30 дней.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

	          ООО «Экспресс-Восток»
690088, Приморский край, г.Владивосток, ул. 4-я Проходная, д. 14, стр. 1
ИНН /КПП 2511041730 / 254301001
ОГРН 1022500855662
ОКПО 35706570
р\с 40702810701010100293  в АО "Роял Кредит Банк" г.Владивосток
к\с 30101810105070000750
БИК 040507750
т. 8 902 482 45 45, 8 902 482 16 61
e-mail: express-vostok@inbox.ru
ekspeditordv@mail.ru

_____________/Корноухов Ю.В./                                  ________________/ _____________/

М.П.	   М.П.

Исполнитель___________________                                    Заказчик____________________